domicilio de la compañía ubicada en la avenida América N34-108 y Rumipamba en la ciudad de Quito, 
bajo la Presidencia del señor Santiago Eduardo Cobo Manzano, se reúnen los accionistas de 

PROMOCIONES INMOBILIARIAS PROMORYMAPI S.A., señores Santiago Eduardo Cobo Manzano, 
titular de TRESCIENTAS TREINTA Y TRES (333) Participaciones; Sr. Álvaro Paúl Cobo Manzano, 
titular de TRESCIENTAS TREINTA Y TRES (333) Participaciones; Sr. Andrés Francisco Cobo 
Manzano, titular de TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO (334) Participaciones; por sus propios 
derechos, En consecuencia, se encuentra representada la totalidad del capital social pagado de la Empresa, 

esto es MIL (1000) Participaciones de un dólar del los Estados Unidos de América (US $1000,00), por lo 
que el Presidente pregunta a los asistentes si están de acuerdo en llevar adelante la presente Junta General